附件3

[bookmark: _GoBack]2023年晋江、洛阳江上游水资源保护补偿
专项资金水土流失综合治理
绩效目标表（第一批）

	县（市、区）
	质量指标
	实效指标
	生态效益指标
	满意度指标

	
	工程验收合格率（%）
	水土流失治理项目已建工程是否存在质量问题
（是/否）
	截至2023年12月底，投资完成比例
（%）
	截至2024年3月底，投资完成比例
（%）
	完成水土流失
综合治理面积（亩）
	项目受益群众
满意度
（%）

	洛江区
	100
	否
	≥50
	100
	1700
	≥90

	南安市
	100
	否
	≥50
	100
	5600
	≥90

	安溪县
	100
	否
	≥50
	100
	3300
	≥90

	永春县
	100
	否
	≥50
	100
	3400
	≥90

	德化县
	100
	否
	≥50
	100
	2000
	≥90



